证券代码：600418          证券简称：江淮汽车       公告编号：临 2020-053

安徽江淮汽车集团股份有限公司

关于权益变动完成过户的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽江淮汽车集团股份有限公司（简称“公司”或“江淮汽车”）于 2020

年 7月 4日发布了《安徽江淮汽车集团股份有限公司关于国有股权划转及股东权

益变动的提示性公告》（公告编号：临 2020-048）。公司控股股东安徽江淮汽

车集团控股有限公司（简称“江汽控股”）拟将其持有的江淮汽车 152,968,794

股股份（约占江淮汽车总股本的 8.08%）无偿划转给安徽省国有资本运营控股集

团有限公司（简称“安徽国控集团”）。

2020 年 7月 16日，中国证券登记结算有限责任公司出具了《过户登记确认

书》，本次股份过户登记手续已办理完毕。

本次权益变动前，江汽控股持有江淮汽车 477,671,822 股股份，占江淮汽车

总股本的 25.23%，江汽控股为江淮汽车控股股东。

本次权益变动后，江汽控股持有江淮汽车 324,703,028 股股份，占江淮汽车

总股本的 17.15%，江汽控股仍为江淮汽车控股股东。安徽国控集团持有江淮汽

车 152,968,794 股股份，约占江淮汽车总股本的 8.08%。

特此公告。

安徽江淮汽车集团股份有限公司

                                   董事会

                                        2020年 7月 17日